
                                      CLUB DE CAMPO VILLA  DE  MADRID

                         CONCURSO  SALTOS  NACIONAL -  DOS  ESTRELLAS
RESULTADOS       Sábado 20 Octubre  2012

Prueba nº  1      ( Altura . . . 1,20 m.  C.J. )                      Baremo :  A s.c.

Nº LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 82696 LIGONA 0 E.T.
2ex 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 88434 HOUSTON 4 E.T.
2ex 4463 Figueroa Márquez, Jaime 81460 DIVO  LF 4 E.T.
2ex 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 88433 I  HAVE  DREAM 4 E.T.

Prueba nº  2      ( Altura . . . 1,20 m. )               Baremo :  A  C.C.

Nº LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 16425 Fernández Rey, Juan 23581 ISTRIA DU MONTOIS 0 65.68
2 20208 Camblor Álvarez, Miguel 22748 RAIPIT 0 68.64
3 60185 Cantos-Figuerola Suárez de Peon, Marina 80965 SHOW TIME 0 69.21
4 17017 Fernández de Mesa Moyano, Juan 44620 UMBAR 0 70.32
5 45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 79971 QUALINE DE LA ROQUE 0 74.31
6 15885 Lopez Carrera, Fermin 48913 A T H I N U S 0 76.41
7 49909 Arango Varela, Claudia 23511 LINON DE PRESLE 0 76.71
8 16198 Matossian Osorio, Jaime 53028 HUSAR DE QUIJAS 0 77.26
9 17325 Lasaosa Astier, Sonsoles 82543 DESDE CASA GILDA DE SAUCO 0 77.92

10 15900 Lopez-Sanchez Arroyo, Miguel Alfonso 40562 ESTENA 0 78.03
11 16034 Bela Kindelan, María 241 JORIANE 0 78.86
12 16034 Bela Kindelan, María 21327 KESBEROY DE ST AUBERT 0 79.32
13 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 48884 OKY  BOY 0 79.41
14 120662 Palmira Cuetara,  Ana 21408 PROSA ITALIC DE  MESCAM 0 79.88
15 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALDI VAN DE FRUITKORF 0 80.54
16 2355 Jordá  Lindon, Andrea 41716 Z O R R O - B 0 80.72
17 18159 Ceballos-Escalera Moyano, Angelina 80324 FREE PASSION 0 80.93
18 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 85843 C A N D E L A 0 81.46
19 16043 Arostegui Solomka, Mariana 87415 DAVINA 1 84.73
20 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 80833 FREJA D´ ARSAULLES 1 85.64
21 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 53383 KELLOGGS 1 85.86
22 16515 Aguirre Torres, Lucas         88746 GUCCI P 3 92.69
23 15857 Castillejo Bermúdez de Castro, Juan Luis 83479 DAIQUIRA 3 93.24
24 16758 Plaza Vidal, Luis 86956 SALOMON 3 93.67
25 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52754 INKA 3 93.93
26 17521 Herreros del Pozo, Antón   48814 CARACOLA DE EBOLI 4 68.48
27 140100 Pérez Lozano, Marta 22278 ISOYA DE BEAUCHENE 4 70.31
28 127217 Fabiani, Borja 53631 CHIN CHIN DE VANS 4 71.31
29 120766 Varela Lorenzo, Agatha Andrea 54949 BANICA DE SORRIBAS 4 71.55
30 4387 Arnaiz Ateca, Elena            80850 ZOCORADO 4 76.60
31 127217 Fabiani, Borja 20455 CHARITY 4 78.53
32 2355 Jordá  Lindon, Andrea 23096 W U R A N E S A 4 83.70
33 17231 Llorente Sanz, Javier 69561 INDARO 06 5 84.66
34 32094 Yanes Giugni, Federica       26797 NOEMIE DU FIEF 5 84.78
35 15930 Couso Aznar, José Francisco 18837 IARCOS DES PIERRES 5 85.33
36 68459 García Pisa, Pablo 80799 LANCESTER DE TRIVERA 5 85.38
37 19278 Matellano Vallejo, Noelia 79630 FLOREAN DC 5 86.85
38 17002 Arango Lasaosa, Francisco de Asís 86616 TRESOR DE LAUME 6 89.73
39 43370 Antequera Regalado, Ricardo 88289 REMBRANDT 6 90.01
40 17064 Núñez Riva, Santiago 82824 QUINTO 6 90.56
41 17555 Revuelta de Rojas, Alfredo 84830 QUILALEA 7 95.04
42 16405 Calderón Poza, Pablo 22085 MOGUI DO TAMBRE 8 73.39
43 117541 Asiain Fernández, Miriam 87392 CARTUCHO 8 82.07
44 16316 Varela Bellido, Jesús 83714 OKLAHOMA ROUSSES 8 97.46
45 4432 Valero Galaz, Elena 21834 HIPICAN.COM PLASANDO 9 101.50
46 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 52185 BOGUITAR 11 93.50
47 16540 Verdugo Svenson, Sofia 84211 QUADETTE 11 93.78
48 17902 Tamames Yraola, Adolfo 88409 BENITO 19 125.70

18819 Rosillo-Daoiz Soubrie, Patricia 42693 BOMBA DIER OSCAR ELIM
60197 Bartolomé Redondo, Cintia 53100 ALEXANDRE VH LINDEN HOFF ELIM
2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 50874 QUALITY FIRST CLASS 0 80.14 F. PREM.

15944 Aresu García Obregon, Carolina 49906 OLIVER  NANKIN 13 101.00 F. PREM.

     ( Altura . . . 1,30 m. )                        Bmo. :  DOS FASES

Nº LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 79467 PIRATE DE LA MARRE 0 E.T. 0 31.43
2 4698 Verdugo Aladueña, Gonzalo 24627 NIMBUS DE PAGE 0 E.T. 0 31.76
3 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 0 E.T. 0 32.57
4 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 0 E.T. 0 32.64
5 16507 Cmdte. Zuleta y Alejandro 47771 DIABLA  DE  IBIO 0 E.T. 0 32.82
6 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 55331 REPLEASURE 0 E.T. 0 32.86
7 16510 Verdugo Sevenson, Iñigo 20050 J U L I A N 0 E.T. 0 32.99
8 16509 Verdugo  Velon, Iñigo 85255 OBSCUR DE CHALUSSE 0 E.T. 0 34.07
9 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53159 QUEL FLIRT D´ETOILE 0 E.T. 0 34.16

10 17064 Núñez Riva, Santiago 30024 KINOA 0 E.T. 0 34.60
11 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 53168 ESPINOSA 0 E.T. 0 35.61
12 17286 Romero Sanz, Maite 53186 ETRO PJ 0 E.T. 0 35.67
13 127217 Fabiani, Borja 45008 EVITA YAR 0 E.T. 0 39.28
14 127217 Fabiani, Borja 42244 ZACHAR 0 E.T. 0 39.31
15 37950 Varela de León, María 49882 HHS LANCILORD 0 E.T. 0 39.39
16 60198 Bartolomé Redondo, Marta 23316 RALMA BOY 0 E.T. 0 39.46
17 17966 Llantada Cosse, Inés 85788 ZENITH 0 E.T. 0 39.51
18 48812 González Gómez, Fernando 80996 KARTOON DE L´ELFE 0 E.T. 0 39.67
19 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 23039 MAMBO ROC 0 E.T. 0 41.84
20 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 0 E.T. 0 42.29
21 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 0 E.T. 1 44.43
22 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80723 COLORD 0 E.T. 1 45.59



23 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 22732 NEPTUNE DE SOULT 0 E.T. 4 34.98
24 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 84335 QUADRIGE DU DON 0 E.T. 4 41.98
25 15979 Riva Gil, Leticia 69429 LOVEDAY DES FONTAINES 0 E.T. 8 58.68
26 116531 Recio  Perez,  Maria 84180 Q U E E N I E  D. C . 0 E.T. 13 62.90
27 17152 Velázquez Blanco, Luis 17613 CARUSO YAR 0 E.T. ELIM
28 123987 Mariño Angoso, Elena 53083      " Z "                                         1 60.24
29 17492 Pérez Martí, Natalia 21942 LEX DES HUTINS                      4 50.99
30 17160 Maldonado Maestre, Patricio 80899 F A N T A S I E 4 51.15
31 36256 Barros Contreras, Juan José 53111 MACBETH                                  4 52.11
32 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 86699 PABLO PICASSO 4 53.56
33 274 Bozhidarov,  Delyan 80425 B A N D I E T 4 53.61
34 18674 Parache Hdez.-Abad, Miriam 86128 M O L O T O V 4 54.79
35 17902 Tamames Yraola, Adolfo 26272 OXANA DE LA CHAVE 4 55.24
36 17831 Sanchez Rodriguez, Tatiana 53417 LEST GO TO CHAPEL 4 55.31
37 16196 Blanco González, José María 44308 HIPICAM.COM QUALOUBET DE 4 55.39
38 16235 Márquez Méndez, Luis 41822 RPZ UNDINE 4 55.76
39 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 4 56.30
40 16383 Almansa Aguilar, Francisco 22830 PRIVE BASTERS 4 56.67
41 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 88334 CHECK POINT 4 56.96
42 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 80707 PINKY JAZZ 4 59.34
43 16758 Plaza Vidal, Luis 82137 QUICKSTAR MERVEILLE 4 59.84
44 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 25821 JULES DU PARK 5 60.95
45 15979 Riva Gil, Leticia 87447 LOUISA 5 61.00
46 15944 Aresu García Obregon, Carolina 27910 X I C A 6 65.00
47 15885 Lopez Carrera, Fermin 85083 U - W A T C H 6 67.08
48 15976 Corroto Pradillo, Miguel 55017 ICI ET LA DE LA RAMEE 8 51.46
49 16544 Tena Coello de Port., Berta 22253 C A S C A R A - 6 8 51.74
50 92875 Álvarez Amaro, Hugo 86820 MORGANA DE DEYDE 8 56.63
51 17135 Mac Afee Devon, Catherine 43634 Q U E T S C H E 9 79.47
52 17160 Maldonado Maestre, Patricio 80659 HOLA  BERLIN 11 86.97
53 17316 Cabanas Godino, Luis 55978 UGANO 12 73.30
54 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 43311 AGAMENON 14 80.06

17437 Verdugo Velon, Jose Mª 52488 VENTUROSA  CAS ELIM
16424 Fernández Rey, Luis 26974 AZZURA RET
43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´EST PAS GAI RET
17064 Núñez Riva, Santiago 55142 CASIOPEIA 0 E.T. 4 42.01 F.P.

     ( Altura . . . 1,35 m. )               Baremo :  A  C.C.

Nº LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40505 OTELLO D´AUGE 0 65.39
2 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R 0 66.09
3 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 85858 PACO DU BOURG 0 67.94
4 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47753 DEVA 0 70.64
5 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 RPZ MICKA DU CHESNEE 0 71.02
6 16079 Mateos Bernaldez, Alvaro 76434 NAHINA 0 74.79
7 17064 Núñez Riva, Santiago 53419 QUARELA 0 75.40
8 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 0 75.60
9 16394 Márquez Galobardes, Alberto 83851 VIDAR                                   0 77.61

10 15710 Cervantes Alonso, Ignacio 48456 SIMPLY RED 0 78.50
11 1334 García Roque, Ismael 49036 LEASING 0 78.96
12 3505 Añón Suárez, Gonzalo 44109 CALVIN 0 79.63
13 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52755 HAVANA 0 79.97
14 16235 Márquez Méndez, Luis 45007 RPZ WILLEKE 0 80.02
15 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 85864 WILEMKE 1 82.24
16 16101 Mateos Bernaldez, Luis 27178 CANDY BOY 2 4 63.90
17 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR 4 64.37
18 16383 Almansa Aguilar, Francisco 48753 ZABALETA 4 68.82
19 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS 4 69.64
20 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47769 DELTA DE IBIO 4 72.68
21 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 52836 REPONSE DIRECTE 4 72.97
22 1650 Fernandez de Mesa, Iñigo 53757 T A L C O 4 73.33
23 12222 Diaz Vecino, José 51032 NIVAQUINE  D´AS 4 73.47
24 12222 Diaz Vecino, José 50325 BALY VANT  S. W. 4 73.67
25 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S 4 73.77
26 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fernando 21830 DROSSO 4 74.51
27 16312 Ravelo Acosta, Rolando 41709 OBERON 4 74.66
28 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 88815 IDEAL DE REVERDY 4 75.00
29 60221 Hungerbühler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 4 76.10
30 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO 4 79.09
31 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53160 REPEINADO DE DUERO 4 79.68
32 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79537 GARISTON 5 81.70
33 16312 Ravelo Acosta, Rolando 44414 SANDOCAN 5 83.45
34 16394 Marquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO  MI. 5 84.02
35 17521 Herreros del Pozo, Antón 52923 OEILLET LOUVIERE 8 71.20
36 15976 Corroto Pradillo, Miguel 85405 UPSET DE LA ROQUE 8 78.91
37 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80718 CASSICASCA 9 84.99

17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80727 COROGUAI ELIM

Prueba nº  5      ( Altura . . . 1,20 m.  C.J. )                      Baremo :  A s.c.

Nº LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 88434 HOUSTON 0 E.T.
2 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 82696 LIGONA 4 E.T.
3 4463 Figueroa Márquez, Jaime 81460 DIVO  LF 8 E.T.
4 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 88433 I HAVE A DREAM 8 E.T.

Prueba nº  6      ( Altura . . . 1,20 m. )                    Baremo :  Dos Fases

Nº LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 17521 Herreros del Pozo, Antón   48814 CARACOLA DE EBOLI 0 0 23.52
2 127217 Fabiani, Borja 53631 CHIN CHIN DE VAMS 0 0 26.24
3 2355 Jordá  Lindon, Andrea 23096 W U R A N E S A 0 0 27.45



4 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52754 INKA 0 0 27.57
5 2355 Jordá  Lindon, Andrea 41716 Z O R R O - B 0 0 27.63
6 16034 Bela Kindelan, María 241 JORIANE 0 0 28.28
7 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 53383 KELLOGGS 0 0 28.37
8 49909 Arango Varela, Claudia 23511 LINON DE PRESLE 0 0 28.52
9 17325 Lasaosa Astier, Sonsoles 82543 DESDE CASA GILDA DE SAUCO 0 0 28.95

10 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 498884 OKY  BOY 0 0 28.97
11 16034 Bela Kindelan, María 21327 KESBEROY DE ST AUBERT 0 0 29.89
12 20208 Camblor Álvarez, Miguel 22748 RAIPIT 0 4 24.96
13 15930 Couso Aznar, José Francisco 18837 IARCOS DES PIERRES 0 4 26.45
14 117541 Asiain Fernández, Miriam 87392 CARTUCHO 0 4 29.82
15 17002 Arango Lasaosa, Francisco de Asís 86616 TRESOR DE LAUME 0 4 31.74
16 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 85843 C A N D E L A 0 4 31.76
17 18159 Ceballos-Escalera Moyano, Angelina 80324 FREE PASSION 0 9 51.09
18 16198 Matossian Osorio, Jaime 53028 HUSAR DE QUIJAS 0 9 52.10
19 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 55140 REINE DU VERY 0 ELIM
20 16043 Arostegui Solomka, Mariana 87415 DAVINA 1 66.42
21 17064 Núñez Riva, Santiago 82824 QUINTO 1 67.66
22 16758 Plaza Vidal, Luis 86956 SALOMON 2 70.57
23 4432 Valero Galaz, Elena 21834 HIPICAN.COM PLASANDO 2 72.67
24 16540 Verdugo Svenson, Sofia 84211 QUADETTE 4 54.69
25 16425 Fernández Rey, Juan 23581 ISTRIA DU MONTOIS 4 55.83
26 4387 Arnaiz Ateca, Elena            80850 ZOCORADO 4 59.06
27 45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 79971 QUALINE DE LA ROQUE 4 59.83
28 15900 Lopez-Sanchez Arroyo, Miguel Alfonso 40562 ESTENA 4 60.48
29 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 22732 NEPTUNE DE SOULT 4 61.49
30 127217 Fabiani, Borja 20455 CHARITY 4 61.89
31 15944 Aresu García Obregon, Carolina 49906 OLIVER  NANKIN 4 64.07
32 19278 Matellano Vallejo, Noelia 79630 FLOREAN DC 5 67.23
33 15885 Lopez Carrera, Fermin 48913 A T H I N U S 5 67.61
34 17555 Revuelta de Rojas, Alfredo 84830 QUILALEA 5 68.27
35 15857 Castillejo Bermúdez de Castro, Juan Luis 83479 DAIQUIRA 6 73.62
36 140100 Pérez Lozano, Marta 22278 ISOYA DE BEAUCHENE 8 63.22
37 16405 Calderón Poza, Pablo 22085 MOGUI DO TAMBRE 8 63.98
38 17231 Llorente Sanz, Javier 69561 INDARO 06 8 65.28
39 60197 Bartolomé Redondo, Cinthia 23316 RALMA BOY 8 65.47
40 60185 Cantos-Figuerola Suárez de Peon, Marina 80965 SHOW TIME 9 69.04
41 43370 Antequera Regalado, Ricardo 88289 REMBRANDT 9 69.91
42 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALDI VAN DE FRUITKORF 9 82.78
43 32094 Yanes Giugni, Federica       26797 NOEMIE DU FIEF 9 85.18
44 68459 García Pisa, Pablo 80799 LANCESTER DE TRIVERA 12 97.46
45 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 52185 BOGUITAR 14 72.64
46 16515 Aguirre Torres, Lucas         88746 GUCCI P 15 91.91
47 17902 Tamames Yraola, Adolfo 88409 BENITO 18 87.83

120662 Palmira Cuetara,  Ana 21408 PROSA ITALIC DE  MESCAM ELIM
18819 Rosillo-Daoiz Soubrie, Patricia 42693 BOMBA DIER OSCAR ELIM
60198 Bartolomé Redondo, Marta 53100 ALEXANDRE VH LINDEN HOFF ELIM

120766 Varela Lorenzo, Agatha Andrea 54949 BANICA DE SORRIBAS ELIM
92875 Álvarez Amaro, Hugo 86820 MORGANA DE DEYDE RET
2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 50874 QUALITY FIRST CLASS 0 0 30.55 F.P.

16507 Com. Zuleta y Alejandro 82873 ARIEL 0 4 33.55 F.P.

     ( Altura . . . 1,30 m. )                        Bmo. :  A.c.c.

Nº LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 17902 Tamames Yraola, Adolfo 26272 OXANA DE LA CHAVE 0 62.92
2 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 52836 REPONSE DIRECTE 0 67.08
3 17017 Fernández de Mesa Moyano, Juan 44620 UMBAR 0 67.33
4 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 0 67.74
5 16509 Verdugo  Velon, Iñigo 85255 OBSCUR DE CHALUSSE 0 69.00
6 16544 Tena Coello de Port., Berta 22253 C A S C A R A - 6 0 69.12
7 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 0 69.27
8 16383 Almansa Aguilar, Francisco 22830 PRIVE BASTERS 0 69.28
9 15976 Corroto Pradillo, Miguel 55017 ICI ET LA DE LA RAMEE 0 69.29

10 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 80707 PINKY JAZZ 0 70.23
11 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 55331 REPLEASURE 0 70.28
12 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 80833 FREJA D´ ARSAULLES 0 70.45
13 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 53168 ESPINOSA 0 70.58
14 17064 Núñez Riva, Santiago 55142 CASIOPEIA 0 71.34
15 127217 Fabiani, Borja 45008 EVITA YAR 0 71.77
16 15885 Lopez Carrera, Fermin 85083 U - W A T C H 0 72.25
17 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 84335 QUADRIGE DU DON 0 72.34
18 116531 Recio  Perez,  Maria 84180 Q U E E N I E  D. C . 0 72.49
19 17064 Núñez Riva, Santiago 88785 QUINOA 0 72.67
20 17135 Mac Afee Devon, Catherine 43634 Q U E T S C H E 0 77.10
21 15979 Riva Gil, Leticia 69429 LOVEDAY DES FONTAINES 0 79.96
22 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 88334 CHECK POINT 0 81.70
23 15979 Riva Gil, Leticia 87447 LOUISA 1 86.43
24 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 4 65.83
25 4698 Verdugo Aladueña, Gonzalo 24627 NIMBUS DE PAGE 4 67.04
26 16235 Márquez Méndez, Luis 45007 RPZ WILLEKE 4 71.89
27 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 43311 AGAMENON 4 72.67
28 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 4 72.98
29 17966 Llantada Cosse, Inés 85788 ZENITH 4 73.73
30 274 Bozhidarov,  Delyan 80425 B A N D I E T 4 78.39
31 17831 Sanchez Rodriguez, Tatiana 53417 LEST GO TO CHAPEL 4 99.76
32 17160 Maldonado Maestre, Patricio 80659 HOLA  BERLIN 5 84.16
33 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 6 89.02
34 127217 Fabiani, Borja 42244 ZACHAR 6 91.76
35 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 79467 PIRATE DE LA MARRE 7 92.07
36 16510 Verdugo Sevenson, Iñigo 20050 J U L I A N 8 67.59



37 17160 Maldonado Maestre, Patricio 80899 F A N T A S I E 8 70.46
38 16196 Blanco González, José María 44308 HIPICAM.COM QUALOUBET DE 8 72.30
39 15976 Corroto Pradillo, Miguel 85405 UPSET DE LA ROQUE 8 75.21
40 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 25821 JULES DU PARK 8 77.14
41 16758 Plaza Vidal, Luis 82137 QUICKSTAR MERVEILLE 8 78.54
42 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80723 COLORD 8 80.52
43 48812 González Gómez, Fernando 80996 KARTOON DE L´ELFE 8 83.67
44 37950 Varela de León, María 49882 HHS LANCILORD 9 84.68
45 17286 Romero Sanz, Maite 53186 ETRO PJ 9 87.31
46 17152 Velázquez Blanco, Luis 17613 CARUSO YAR 9 91.19
47 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53159 QUEL FLIRT D´ETOILE 12 67.46
48 17492 Pérez Martí, Natalia 21942 LEX DES HUTINS                      12 75.99
49 16316 Varela Bellido, Jesús 83714 OKLAHOMA ROUSSES 14 89.63
50 17437 Verdugo Velon, Jose Mª 52488 VENTUROSA  CAS 16 68.29
51 16424 Fernández Rey, Luis 26974 AZZURA 19 92.83
52 17316 Cabanas Godino, Luis 55978 UGANO 20 112.46
53 18674 Parache Hdez.-Abad, Miriam 86128 M O L O T O V 29 100.62

15944 Aresu García Obregon, Carolina 27910 X I C A ELIM
36256 Barros Contreras, Juan José 53111 MACBETH                                 ELIM

123987 Mariño Angoso, Elena 53083      " Z "                                         ELIM
16507 Cmdte. Zuleta y Alejandro 80854 Q U A N T 0 73.20 F.P.

16507 Cmdte. Zuleta y Alejandro 47771 DIABLA  DE  IBIO 0 72.50 F.P.

     ( Altura . . . 1,40 m. GP) Baremo :  A  C.C. y desempate al cronometro

Nº LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 16394 Marquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO  MI. 0 E.T. 0 36.88
2 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 53595 NEGUS DE BENEVILLE 0 E.T. 0 39.69
3 17064 Núñez Riva, Santiago 53419 QUARELA 0 E.T. 0 39.90
4 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO 0 E.T. 0 44.52
5 15710 Cervantes Alonso, Ignacio 48456 SIMPLY RED 0 E.T. 0 48.00
6 3505 Añón Suárez, Gonzalo 44109 CALVIN 0 E.T. 0 49.35
7 16758 Plaza Vidal, Luis 80727 COROGUAI 0 E.T. 1 50.50
8 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 85858 PACO DU BOURG 0 E.T. 4 39.31
9 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47753 DEVA 0 E.T. 4 40.09

10 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS 0 E.T. 4 42.73
11 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR 0 E.T. 4 48.76
12 12222 Diaz Vecino, José 50325 BALY VANT  S. W. 0 E.T. 12 41.06
13 17521 Herreros del Pozo, Antón 52923 OEILLET LOUVIERE 0 E.T. 15 60.70
14 1334 García Roque, Ismael 49036 LEASING 1 89.07
15 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 85864 WILEMKE 1 89.50
16 16394 Márquez Galobardes, Alberto 83851 VIDAR                                   1 89.84
17 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80718 CASSICASCA 1 91.11
18 16312 Ravelo Acosta, Rolando 41709 OBERON 1 91.38
19 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 1 91.78
20 16312 Ravelo Acosta, Rolando 44414 SANDOCAN 2 93.22
21 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 RPZ MICKA DU CHESNEE 4 85.06
22 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 88815 IDEAL DE REVERDY 4 85.21
23 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52755 HAVANA 4 88.14
24 1650 Fernandez de Mesa, Iñigo 53757 T A L C O 4 88.18
25 60221 Hungerbühler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 5 91.61
26 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53160 REPEINADO DE DUERO 6 94.59
27 16235 Márquez Méndez, Luis 41822 RPZ UNDINE 8 85.97
28 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47769 DELTA DE IBIO 8 86.62
29 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S 8 88.85
30 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79537 GARISTON 9 91.40
31 16383 Almansa Aguilar, Francisco 48753 ZABALETA 20 84.24

12222 Diaz Vecino, José 51032 NIVAQUINE  D´AS ELIM
5877 Honrubia Alvariño, Miguel 86699 PABLO PICASSO ELIM
5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fernando 21830 DROSSO ELIM

16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40505 OTELLO D´AUGE RET
16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R RET
16101 Mateos Bernaldez, Luis 27178 CANDY BOY 2 RET


